SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM
TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-NTM
	Nam Trà My, ngày  ….  tháng …… năm 2019

THÔNG BÁO

(Trích yếu nội dung thông báo)

Kính gửi:

               -

               -

Căn cứ để ban hành thông báo: Thực hiện …. (ghi các văn bản yêu cầu thực hiện liên quan);

Nội dung thông báo: (ghi rõ về nội dung cần thông báo và đối tượng, thời gian, điều kiện thực hiện...)
Tổ chức thực hiện: (ghi rõ các đối tượng nào thực hiện thông báo, thực hiện như thế nào…).
Kết thúc nội dung thông báo: bằng dấu ./.
	Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

hoặc

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG